۵ فهرست
۶ کتابی بی‌نام با نامی تازه
۶ مشخصات کتاب
۶ کتابی بی‌نام با نامی تازه
۱۲ درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

## کتابی بی‌نام با نامی تازه

## مشخصات کتاب

مؤلف: محمد محیط طباطبایی

سایت بهایی پژوهی

برگرفته از:

## کتابی بی‌نام با نامی تازه

پرفسور ادوارد برون خاور شناس انگلیسی، در سال ۱۳۲۸ هجری، مطابق سال ۱۹۱۰ میلادی، کتابی را، در جزو سلسله انتشارات گیب، انتشار داد که بر نخستین صفحه آن چنین نوشته شده بود «کتاب نقطه‌ی الکاف در تاریخ باب و وقایع هشت سال اول از تاریخ بایبه تألیف حاجی میرزا جانی کاشانی مقتول در ۱۲۶۸ هجری».